
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.2 – 5.4.2015 
 
Druhé dějství má za sebou Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané. Loňský vítěz soutěže, tým Bidla 
zajížděl na půdu klatovského Vilyž teamu, ten nastoupil v úsporné sestavě a nakonec odešel poražen debaklem 0 
: 11. Tento výsledek pro tým Bidla znamená zatím průběžné vedení. Stejně bodů mají však i další týmy. Mezi mě 
patří tým Buvolss Nýrsko, který se před zahájením sezóny posilnil a rázem je z toho po dvou zápasem plný zisk 
bodů. V tomto kole si po boji dokázali poradit s týmem Modrá nudle, ta sice prohrála výsledkem 2 : 4, všechny 
góly však dávali hosté, bohužel některé i do vlastní sítě. Dalším šestibodovým je Fireballs Klatovy, který v tomto 
kole přehrál Magic Klatovy, posledním v řadě je Red Dogs Kal, který ve šlágru kola přehrál nebezpečný 
Chlistov. Své první prvoligové výhry se dočkali v táboře Černýho uhlí, to dokázalo porazil Norton Milence, pro 
který je to druhé porážka v řadě a zatím průběžné předposlední místo, navíc tým Milenců ze dvou utkání 
nedokázal vytěžit ani jednu vstřelenou branku. 
Ve druhé lize potvrdili své výhry z minulého kola pouze dva týmy a tak se v čele usadil tandem Mušlák team a 
Veterans Chlistov. Mušlák team sice prohrával po první půli v souboji s Gerojem už 2 : 0, nakonec však utkání 
zvrátil do zasloužené výhry 2 : 5.Veteráni z Chlistova po velké bitvě přetlačili Formanku Rozvoj. V derby 
Rychlé roty se Smrkem padla pouze jediná branka, šťastnějšími byli hráči Smrku, kteří si tak připisují první 
body. Divadlo snů, opět skoro kompletní, bojovalo, ale na víc než bod za remízu 1 : 1 to v souboji s týmem 
Bukvy Tokio nestačilo.  
I v tomto kole se hrálo v duchu fair play, byla udělena pouze jediná karta. 
Rozlosování dalšího kola včetně delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje.  
 

1.liga 
 

2.kolo 
 

Magic Klatovy – Fireballs Klatovy    2 : 7  ( 0 : 2 )    
Branky : Rath (41.), Kortán (49.) - Novák 3 (19.,36.,42.), Hodl J. (8.), Jiříček (26.), Bešta 
(30.), Hromada (47.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Bína (SK Chlistov) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Fireballs Klatovy) 
 
V poklidu odehrané utkání, ve kterém za kratší konec tahali domácí, kteří nakonec prohráli 
jednoznačným výsledkem 2 : 7. Střelecky se dařilo hostujícímu Novákovi, který v tomto 
utkání zaznamenal hattrick a byl po zásluze vyhlášen i mužem utkání.  
 
 
 
 
 

Modrá nudle Klatovy  – Buvolss Nýrsko    2 : 4  ( 0 : 0 )    



Branky : vlastní (33.,40.) - Šlehofer 3 (43.,45.,48.),  Bošek (50.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) 
 
První půle byla vyrovnanou záležitostí, branka v této části hry nepadla. Ve druhé půli byli 
hosté jednoznačně lepším týmem, jenže v rozmezí 33.-40.minuty si dali dvě vlastní branky a 
tak prohrávali 2 : 0.  Hosté v poslední desetimunutovce zabrali a během posledních sedmi 
minut nasázeli Modrá nudli čtyři branky a vezou si tak z Klatov další tři body. Hattrick v 
tomto utkání zaznamenal ostrostřelec Šlehofer. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy – SK Norton Milence    2 : 0 ( 0 : 0 ) 
Branky : Duda 2 (45.,49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Viktor Špindler (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Duda (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Nováček první ligy, tým Černýho uhlí přivítal na svém hřišti kompletní tým hostí. Od úvodu 
utkání se hrál oboustranně opatrný fotbal, příležitostí ke vstřelení branky bylo k vidění na 
obou stranách poskrovnu. První půle tak skončila výsledkem 0 : 0. Obraz hry se nezměnil ani 
ve druhé půli, šance sice přibyli, ale na branku se stále čekalo. Ta nakonec padla až v 
45.minutě z kopačky domácího Dudy. Tentýř hráč minutu před koncem přidal druhou branku 
a pečetil tak první prvoligovou výhru týmu Černýho uhlí.    
  
Red Dogs Kal – SK Chlistov  4 : 2  ( 2 : 2 ) 
Branky : neuvedeno 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář  (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Alexandr Zhvakin (Red Dogs Kal) 
 
První poločas nabídl velkou bitvu, po které nakonec první půle skončila zaslouženou remízou 
2 : 2. Ve druhé půli domácí tým prokázal větší chuť po vítězství a zaslouženě dotáhl toto 
utkání do vítězného konce.  
  
   
Vilyž team Klatovy – AFK Bidlo   0 : 11  ( 0 : 6 ) 
Branky : Koželuh V. 3 (8.,9.32.), Čipera 2 (23.,24.), Voráč 2 (26.,47.), Johánek (2.). Nový J. 
st. (20.), Šťastný (27.), Babka (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (SK Norton Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Koželuh (AFK Bidlo)     
 
Domácí do tohoto utkání nastoupili pouze s jedním hráčem na střídání, hosté naopak v 
kompletní sestavě. Favorit tak měl cestu za třemi body doslova vydlážděnou, navíc předváděl 
výborný kombinační fotbal a tak skóre v jeho prospěch plynule narůstalo. První půli hosté 
opanovali jednoznačným výsledkem 0 : 6. I v druhém poločase hosté ve svém snažení 
nepolevili a tak nakonec svému soupeři nasázeli celkem jedenáct branek. Hattrick v tomto 
utkání zaznamenal Vojtěch Koželuh, po dvou trefách má Čipera a Voráč. 



  
Tabulka 1.ligy po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo 2 2 0 0 14 : 0  6 
2. Fireballs Klatovy     2 2 0 0 11 : 5 6 
3.-4. Buvolss  Nýrsko  2 2 0 0 8 : 2 6 
3.-4. Red Dogs Kal   2 2 0 0 8 : 2 6 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 1 0 1 2 : 3 3 
6. SK Chlistov  2 0 1 1 5 : 7 1 
7. Magic Klatovy  2 0 1 1 5 : 10  1 
8. Modrá nudle Klatovy 2 0 0 2 2 : 8 0 
9. SK Norton Milence 2 0 0 2 0 : 6 0 
10. Vilyž team Klatovy  2 0 0 2 3 : 15 0 

 
 

2.liga 
 

2.kolo 
 
Rychlá rota Klatovy - ST Smrk Klatovy  0 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Vostrý (19.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vlastimil Plánička (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (ST Smrk Klatovy) 
 
Derby dvou týmů, které jsou domácími na klatovském sokolském stadionu nabídlo naprosto 
vyrovnaný průběh, z kterého nakonec vyšli lépe šťastnější hosté. Jediná branka utkání padla v 
19.minutě, střelcem byl hostující Vostrý. Pochvalu zaslouží za své výkony oba gólmani, 
domácí Turek i hostující Kaše, kteří oba své týmy v řadě příležitostí doslova podrželi. 
 
Tady a teď Nýrsko  - PS Křeč Mochtín   1 : 6  ( 0 : 1 ) 
Branky : Flor (45.) - Ianosteac 2 (37.,49.), Šup J. 3 (15.,43.,47.), Rajtmajer (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Voráček (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Šup (PS Křeč Mochtín) 
 
Favoritem utkání byla mochtínská Křeč, domácí však měli překvapivě mnoho brankových 
příležitostí, jejich proměňování však bylo velkou slabinou domácích. Hosté první půli vyhráli 
hubeným výsledkem 0 : 1, branku vsítil Jan Šup. Ve druhé půli hosté zabrali, hráli ze 
zabezpečené obrany a vyráželi do brejků, tato taktika jim nakonec přinesla zaslouženou výhru 
1 : 6. Jedinou branku domácích zaznamenal pět minut před koncem Flor. 
  
APH Formanka Rozvoj  -Veterans SK Chlistov   3 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Plánička 2 (24.,33.), Toman (38.) - Pytel 2 (6.,42.), Kuželík (22.), vlastní (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Kolář  (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : J.Pytel (Veterans SK Chlistov) 
 



Formanka již v 6.minutě prohrávala, když gólmana domácích Vacíka překonal pohotovou 
střelou hostující Pytel. V 22.minutě hosté vedli již 0 : 2, když se dokázal prosadit Kuželík. 
Domácí se však oklepali a o dvě minuty později na 1 : 2 snížil Plánička. Tentýž hráč v 
33.minutě vyrovnal a začínalo se odznovu. Domácí si však o dvě minuty později vstřelili 
vlastní gól, na ten však chvíli poté reagoval Toman. Drama rozhodl v 42.minutě svou druhou 
brankou v utkání hostující Pytel, hosté si tak z Klatov vezou po velké bitvě všechny tři body. 
  
AFK Geroj Klatovy  - Mušlák team   2 : 5  ( 2 : 0 ) 
Branky : Uldrych, Vlk T. - König, Janoušek, Panoš, Fait, Mužík  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Panoš (Mušlák team) 
 
Domácí Geroj vstoupil do utkání lépe, a první půli vyhrál zaslouženě výsledkem 2 : 0. Ve 
druhé půli se však hosté rozehráli a nakonec utkání dokázali otočit, navíc konto svého soupeře  
zatížili pěti brankami. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen nováček v dresu hostí Jirka 
Panoš, který v loňské sezóně hájil barvy FC BS Stars. 
 
Divadlo snů Klatovy  - SH Bukvy Tokio   1 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Tureček (10.) - Melichar P. (13.) 
Žluté karty : 25. Vlastimil Nadymáček (Divadlo snů) – úder nohou do obličeje 
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Kocum (Divadlo snů Klatovy) 
 
Domácí Divadlo snů v tomto utkání nabídlo opět velkou bojovnost, ta nakonec dokázala 
eliminovat větší herní kvalitu na straně hostů. Utkání tak nakonec skončilo zaslouženou 
remízou 1 : 1. Nejlepším hráčem utkání byl za své gólmanské výkony vyhlášen domácí Jan 
Kocum. Pro oba týmy tento výsledek znamená první zisk bodů v letošním ročníku.  
 
 
Tabulka 2.ligy po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team  2 2 0 0 12 : 2  6 
2. Veterans SK Chlistov    2 2 0 0 6 : 3  6 
3. PS Křeč Mochtín  2 1 0 1 9 : 5 3 
4. AFK Geroj Klatovy 2 1 0 1 8 : 7 3 
5. APH Formanka Rozvoj     2 1 0 1 5 : 5 3 
6. Rychlá rota  Klatovy  2 1 0 1 4 : 4 3 
7. ST Smrk Klatovy   2 1 0 1 2 : 2 3 
8. SH Bukvy Tokio 2 0 1 1 1 : 3 1 
9. Divadlo snů Klatovy 2 0 1 1 3 : 7 1 
10. Tady a teď 2 0 0 2 1 : 13 0 

 
 

Disciplinární trest :  
 
- v tomto kole nebyl udělen žádný 
 



Další  program :    
 
1.liga 
 
3.kolo ---- 9.-10.5.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
011 SK Chlistov – Modrá nudle Chlistov SO   11,00 Černý uhlí 
012 Fireballs – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 AFK Bidlo 
013 AFK Bidlo -Magic Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Vilyž team 
014 Norton Milence – Vilyž team Milence NE   15,00 Buvolss N. 
015 Buvolss Nýrsko – Černý uhlí Nýrsko NE   10,00 N.Milence 
 

2.liga 
 

3.kolo ---- 9.-10.5.2015 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
101 Mušlák team – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 ST Smrk 
102 PS Křeč Mochtín – AFK Geroj Mochtín NE   13,00 Veterans 
103 ST Smrk – Tady a teď Nýrsko Sokol.stadion, KT NE   10,30 Divadlo snů 
104 Veterans Chlistov-Rychlá rota Chlistov SO   17,00 Mušlák team 
105 Bukvy Tokio - APH Formanka Točník NE   14,00 Rychlá rota 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 



                                              
 

 
 

 


